



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**



Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-229046/2021

Vyřizuje linka: Petřinová

V Praze dne: 20. 5. 2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní, obdržel dne 10. 5. 2021 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací týkajících se domu na Moskevské 374/27.

1. ZMC Praha 10 uložilo na konci roku 2019 Radě MČ Praha 10 připravit návrh na vyhlášení výběrového řízení na prodej domu Moskevská 374/27, včetně příslušenství a pozemků pare. č. 563 a 564, vše v k. ú. Vršovice, Praha 10

- bylo výběrové řízení vyhlášeno? Pokud ano, lze veřejně dohledat podrobnosti?

- v jaké fázi byla příprava výběrového řízení na prodej výše zmíněné nemovitosti v době, kdy přišla z HMP informace o odsvěření?

2. Jak má nebo bude mít MČ Praha 10 garantováno od HMP, že po odsvěření výše zmíněné nemovitosti HMP tuto nemovitost neprodá?

3. Proč MČ Praha 10 nepožádala HMP o dotaci na rekonstrukci této nemovitosti?

4. V dopise ze dne 30.11.2020 od Radní HMP Mgr. Mileny Johnové ve věci odsvěření výše zmíněné nemovitosti adresovaného paní starostce Chmelové se píše „navazuji na předchozí jednání ve věci odsvěření objektů na území MČ Praha 10 zpět do přímé správy HMP“

- mají tuto předchozí komunikaci zastupitelé k dispozici?

-je možné tuto předchozí komunikaci zveřejnit, popřípadě zaslat v odpovědi na tento dopis?

Děkuji.

S pozdravem,“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme **elektronicky ve formě textu tohoto přípisu na Vámi určenou e-mailovou adresu.**

**„1. ZMC Praha 10 uložilo na konci roku 2019 Radě MČ Praha 10 připravit návrh na vyhlášení výběrového řízení na prodej domu Moskevská 374/27, včetně příslušenství a pozemků parc. č. 563 a 564, vše v k. ú. Vršovice, Praha 10
- bylo výběrové řízení vyhlášeno? Pokud ano, lze veřejně dohledat podrobnosti?“**

Výběrové řízení nebylo nikdy vyhlášeno.

„- v jaké fázi byla příprava výběrového řízení na prodej výše zmíněné nemovitosti v době, kdy přišla z HMP informace o odsvěření?“

V té době byla připravena dokumentace k předložení příslušným orgánům MČ Praha 10.

„2. Jak má nebo bude mít MČ Praha 10 garantováno od HMP, že po odsvěření výše zmíněné nemovitosti HMP tuto nemovitost neprodá?“

Využití objektu pro bytovou politiku hl. m. Prahy je deklarováno v dopisu radní Mgr. Mileny Johnové.

„3. Proč MČ Praha 10 nepožádala HMP o dotaci na rekonstrukci této nemovitosti?“

Vzhledem ke schválenému záměru prodeje nebylo MHMP žádáno o žádné finanční prostředky na rekonstrukci objektu.

**„4. V dopise ze dne 30.11.2020 od Radní HMP Mgr. Mileny Johnové ve věci odsvěření výše zmíněné nemovitosti adresovaného paní starostce Chmelové se píše „navazuji na předchozí jednání ve věci odsvěření objektů na území MČ Praha 10 zpět do přímé správy HMP
- mají tuto předchozí komunikaci zastupitelé k dispozici?“**

Ne, tuto komunikaci nemají zastupitele k dispozici, jelikož nebyla učiněna písemně.

„-je možné tuto předchozí komunikaci zveřejnit, popřípadě zaslat v odpovědi na tento dopis?“

Není, jelikož nebyla učiněna písemně.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Bc. Iva Petřinová
pověřená vedením odboru majetkoprávního
„podepsáno elektronicky“

„otisk razítka“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:

Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093123

fax: +420

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz